
М
УКРАЇНА

САХНОВЩИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БЕРЕСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

17.04.2025 Сахновщина Хо45

Про проведення комісійної

перевірки у сфері санітарного

законодавства в закладах освіти

Відповідно здо розпорядження Сахновщинської селищної ради
Берестинського району Мо45-о/д від 17 квітня 2025 року «Про створення комісії
контролю у сфері санітарного законодавства в закладах освіти», з метою
здійснення контролю у сфері санітарного законодавства в закладах освіти, які

працюють за змішаною формою навчання, для проведення перевірок закладів
освіти з питань дотримання вимог ст. 33 Закону України «Про системи
громадського здоров'я» від 06.09.2022 року М22573-ІХ, Санітарного регламенту
для закладів загальної середньої освіти затверджені наказом МОЗ України від
25.09.2020 року М22205 та «Порядку організації харчування у закладах освіти та
дитячих закладах оздоровлення та відпочинку», затверджених постановою
КМУ від 24.03.2021 року Хо305 наказую:

1. | Комісії з контролю у сфері санітарного законодавствав закладах освіти,
які працюють за змішаною формою навчання, провести перевірку закладів
освіти на відповідність вимогам санітарного законодавства.

18.04.2025

2. Керівникам закладів освіти КЗ «Сахновщинський ліцей Хої» Зінаїді
НАУМЕНКО, КЗ «Сахновщинський ліцей Ме2» Сергію ПРОКОПЕНКУ,

створити необхідні умови для роботи членів комісії під час перевірки у сфері
санітарного законодавства закладів освіти.

18.04.2025



3. | Начальнику групи централізованого господарського обслуговування
відділу освіти, культури, молоді та спорту Сергію КОРОТНЄВУ, звернутися до
відділу державного нагляду за дотриманням санітарного законодавства
Бересинського районного управління Держпродспоживслужби в Харківській
області для надання висновків перевірки.

До 25.04.2025

4. | Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти, і

культури, молоді та спорту гг Григорій ПЕРКІН


